



5100014614 / 4006846

**Dodávateľ:**

**DATALAN, a.s.**  
**Krasovského 14, 85101 Bratislava**  
**Slovenská republika**  
 Tel.: +421 2 5025 7777 www.datalan.sk  
 IČO: 35810734  
 DIČ: 2020259175 IČ DPH: SK2020259175  
 OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 2704/B

Banka: Tatra banka a.s.  
 IBAN: SK87 1100 0000 0026 2710 6780  
 SWIFT: TATRSKBX

**Odberateľ:**

**Sociálna poisťovňa**  
**29. augusta 8 a 10**  
**81363, Bratislava**  
**Slovenská republika**

IČO: 30807484  
 DIČ: 2020592332  
 IČ DPH: SK Neplatca DPH  
 Krajina určenia: Slovenská republika

Variabilný symbol: 122100459

Objednávka:

Zmluva: Z201938361\_Z

Zákazka č.:

Vystavil:

Dodací list:

Dátum dodania: 01.04.2021

Dátum vyhotovenia: 01.04.2021

Dátum splatnosti: 11.05.2021

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Fakturujeme Vám Technickú podporu pre zaškoľovanie prevádzkových systémov za 2Q/2021

| P.č. | Názov                                                             | Ks | Jedn. cena<br>bez DPH | DPH<br>[%] | RP* | Celková cena<br>bez DPH | Celková cena<br>s DPH |
|------|-------------------------------------------------------------------|----|-----------------------|------------|-----|-------------------------|-----------------------|
| 01   | Technická podpora HW: 2xDLm2100DD Ficon MM1<br>Channel IVB Typ:HW | 1  | 7 500,00              | 20         |     | 7 500,00                | 9 000,00              |
| 02   | Technická podpora HW: DELL EMCNetWorker<br>8.1.Build.162 Typ:SW   | 1  | 5 625,00              | 20         |     | 5 625,00                | 6 750,00              |
| 03   | Technická podpora HW: DELL EMC Data Domain 2500<br>Typ :HW        | 1  | 4 250,00              | 20         |     | 4 250,00                | 5 100,00              |
| 04   | Technická podpora HW: Cisco UCSC-C240-M3S Typ:HW                  | 1  | 1 000,00              | 20         |     | 1 000,00                | 1 200,00              |
|      | Celkom:                                                           |    |                       |            |     | 18 375,00               | 22 050,00             |

**Celková suma k úhrade [EUR]:**

**22 050,00**

**Rekapitulácia DPH: [€]**

| DPH [%]       | Základ           | DPH             | Cena s DPH       |
|---------------|------------------|-----------------|------------------|
| 20 %          | 18 375,00        | 3 675,00        | 22 050,00        |
| <b>Spolu:</b> | <b>18 375,00</b> | <b>3 675,00</b> | <b>22 050,00</b> |

**SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie**

Došlo: **21. 04. 2021**

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

125/2021

RP\* Recyklačný poplatok je súčasťou jednotkovej predajnej ceny bez DPH.  
 Tovar zostáva až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy DATALAN, a.s.